ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации
п. Лев Толстой

№ /<!/

О внесении изменений в постановление
администрации Лев-Толстовского муниципального
района № 12 от 14.01.2022 г. «Об организации отдыха,
оздоровления и занятости детей в Лев-Толстовском
районе в 2022 году»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав районного Совета по координации отдыха и
оздоровления детей (Приложение 1 к постановлению администрации Лев-
Толстовского муниципального района № 12 от 14.01.2022 г. «Об организации
отдыха, оздоровления и занятости детей в Лев-Толстовском районе в 2022 году)
изложив его в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о
заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района
Шапошникову О.А.

V

Глава Лев-Толстовского
муниципального района

JG. os. ал.

Приложение № 1
к постановлению администрации

Лев-Толстовского муниципального
. района

от* '• ■■ * -№ ~

СОСТАВ
районного Совета по координации отдыха и оздоровления детей

{.Шапошникова О.А. И.о заместителя главы администрации Лев-Толстовского

2. Нестерова С.Н.
муниципального района, председатель Совета
li.o начальника отдела образования администрации Лев-
Толстовского муниципального района, заместитель
председателя Совета

3. Михо Е.В. Старший инспектор отдела образования, секретарь Совета

Члены Совета:

4. Голобородько Т.Н. Начальник ТО Управления Роспотребнадзора по
Липецкой области в Данковском, Лев-Толстовском и
Чаплыгинском районах (по согласованию)

5. Пошельченко О.А. начальник Лев-Толстовского отдела межрайонного

6. Шахов Р.А.

филиала №4 ОКУ «Центр занятости населения Липецкой
области»
И.о главного врача ГУЗ «Лев-Толстовская РБ»

7. Шабанина Е.А. Начальник отдела опеки и попечительства администрации
Лев-Толстовского муниципального района

V %V